



Strojírenský zkušební ústav, s.p., Brno, Česká republika
Engineering Test Institute, Public Enterprise, Czech Republic

OSVĚDČENÍ O ZKOUŠCE CERTIFICATE OF TEST

Číslo
Number **O-B-01605-25**

Objednatel - Customer

Walk on Water s.r.o.
Platanová 78
252 65 Holubice - Kozinec
Česká republika – Czech Republic
IČ/Company ID No.: 19684169

Výrobce - Manufacturer

Walk on Water s.r.o.
Platanová 78
252 65 Holubice - Kozinec
Česká republika – Czech Republic

Výrobek - Product

Měření tepelné propustnosti a izolace hořeníště
Measurement of thermal permeability and insulation of the burning site
Měření tepelné propustnosti a stínění hoření pro požáry třídy D
Measurement of thermal transmittance and fire shielding for Class D fires
Měření tepelné propustnosti a stínění hoření pro požáry Li-Ion baterií
Measurement of thermal transmittance and fire shielding for Li-Ion batteries fires
Měření tepelné propustnosti a stínění hoření pro požáry materiálů s vývinem vlastního kyslíku
Measurement of thermal transmittance and fire shielding for materials with self-oxygen generation fires

Typové označení - Type designation

Hasební deka – FOGa
Extinguishing blanket – FOGa

Metoda zkoušek - Test method

Měření tepelné propustnosti a izolace hořeníště
Measurement of thermal permeability and insulation of the burning site

Podklad pro vydání osvědčení
Basis for Certificate issue

Protokol č. 39-18596/M ze dne 2025-08-27
Report No. 39-18596/M of 2025-08-27

Strojírenský zkušební ústav, s.p. tímto osvědčení o zkoušce potvrzuje, že u předmětného výrobku provedl zkoušky s výše uvedenými výsledky.
The Engineering Test Institute certifies by this Certificate of Test to have conducted for the given product the test with above stated results.

Brno, 2025-08-27



Ing. Antonín Kolbábek, Ph. D.
Manažer sekce hydraulická a tlaková zařízení
Hydraulic and Pressure Equipment Section Manager

- KONEC OSVĚDČENÍ O ZKOUŠCE / END OF TEST CERTIFICATE -

O-B-01605-25, strana – page 1 (1)

